Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
гимназия М И

((МБСУУгимназия №11)
Козлова у л , 30, -Пятигорск.?-, Ставропольский край, 357500

ПКелефон (8793)339031; факс (8793)336698 K-maiC: gor. 1lgim@уапсСех. ги

П Р И К А З

№ 112 от «30» августа 2024 года

Об организации инновационной работы
в МБОУ гимназии №11 в 2024-2025
учебном году

В целях совершенствования научно -  исследовательской и инновационной
деятельности в системе образования города, развития творческого
и профессионального потенциала педагогического коллектива, повышения уровня
гражданско-правовой культуры участников образовательного процесса, на
основании приказа МУ «Управление образования администрации города
Пятигорска» от 29.08.2024 №520 «Об организации инновационной работы в ОУ в
2024 - 2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить в МБОУ гимназии №11 в 2024-2025 учебном году работу
городской инновационной площадки «Особенности организации специальной
образовательной модели «Ресурсный класс» для детей с РАС и другими
ментальными нарушениями» (научный руководитель Хребина С.В., профессор
кафедры личности и профессиональной деятельности ПГУ, доктор
психологических наук). Период работы: 01.09.2020г.-31.08.2025г.

1.1. Включить в состав участников городской инновационной площадки
(ГИП) следующий персонал МБОУ гимназии №11:

- Джатиева Наталья Борисовна, руководитель ГИП, директор;
- Пирогова Мадина Тимировна, учитель начальных классов;
- Могила Ольга Ильинична, методист;
- Губина Наталья Эдуардовна, учитель начальных классов.

1.2. Назначить ответственным за организацию деятельности городской
инновационной площадки (ГИП) «Особенности организации специальной
образовательной модели «Ресурсный класс» для детей с РАС и другими
ментальными нарушениями» МБОУ гимназии № 11 учителя начальных классов
Пирогову М.Т.

2. Ответственному за организацию деятельности городской
инновационной площадки МБОУ гимназии №11 разработать и утвердить план
работы ГИП на 2024 - 2025 учебный год, организовать работу по реализации

роекта в соответствии с утвержденным планом.
2.1. Предоставить в МУ «Управление образования администрации города

1ятигорска» план работы ГИП на 2024-2025 учебный год в срок до 25.09.2024г.
Зтветственный - Пирогова М.Т., учитель начальных классов.

2.2. Представить промежуточный отчет ГИП на заседание Экспертного
Говета (март, 2025 год) с целью оценки эффективности инновационной
юятельности и обобщения положительного опыта. Ответственный - Пирогова
И.Т., учитель начальных классов.

3. Утвердить доплаты всем участникам инновационной работы в
юответствии с Положением об оплате труда образовательных учреждений,
тодведомственных МУ «Управление образования администрации города
Пятигорска» с 01.09.2024г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ гимн

С приказом ознакомле

Н.Б. Джатиева